
KYJOVKA

OPLOCENÍ
stávající vyzdívka zachována

OPLOCENÍ
DIAGONÁLNÍ PLETIVO VÝŠKY 2m,

SLOUPKY á 3m, PODHRABOVÁ DESKA

VK1 VK2

1.ETAPA

SO 02.3.1
VENKOVNÍ BAZÉN

NEPLAVECKÝ

SO 02.1 - SKLAD,
TECHNICKÉ A PROVOZNÍ ZÁZEMÍ

OPLOCENÍ SMĚREM DO PARKU
STÁVAJÍCÍ - KOMPLETNÍ REPASE,

VÝŠKA 2M

OPLOCENÍ
DIAGONÁLNÍ PLETIVO VÝŠKY 2m,

SLOUPKY á 3m, PODHRABOVÁ DESKA

VENKOVNÍ BAZÉNY 
SO 02.3.2

VÍCEÚČELOVÝ A DĚTSKÝ

RH02

SO 08 PŘÍPOJKA NN

DN80-15,0m 
vedeno v protlaku

PE100SDR11RC

dl.15,0m

STÁVAJÍCÍ  REALIZOVANÝ
PROTLAK VODOVODU

Š+ZSS DN80
MMA 80/80 

systém 2000
Š+ZSS DN80

AREÁLOVÝ VODOVOD V1
PE100SDRR DN 80, délka 125m
1.ETAPA

Š+ZSS DN80
H 80

MMA 80/80 
systém 2000
Š+ZSS DN80

PE100SDRR DN 80, délka 125m
AREÁLOVÝ VODOVOD V1

AREÁLOVÝ VODOVOD V1-1
PE100SDRR DN 80, délka 57,5m

PE100SDRR DN 80-16,5m V1-1

OBJEM AKUMULACE - 30 m3
OBJEM RETENCE - 30 m3
rozměry: 10 x 3,6 x v.2,3 m
bezpečnostní přeliv napojen do vodoteče
regulovaný odtok 10 l/s

ŠD1

ŠD2

ŠD3

PV
C 

DN
20

0

ŠD5

PVC DN300

ŠD
7

ŠD6

ŠS5

2 31 4 5 6 7

12

39

1314

24

1516

28
25

26
27

29

38

30

36
37

47

40
41

42
43

44
46

45
49

48
50

21

51
52

1011

22
23

20
19

34
35

33

18

32

UV5

UV2

Instalovat sl.

Instalovat sl.
IP12

IP12

8

9

podélná drenáž Tr DN 110

V10f V10f

V10f

17

31

SO 10

UV4

UV1

V10f V10f

UV3

P
RESERVÉ

2x

D
O

SV
AH

O
VÁ

N
Í

TURNIKET

BRODÍTKO

P
RESERVÉ

2x IP12

30
B2

0a

ROLETOVÁ MŘÍŽ

TURNIKETY

RAMPA 6.25%

R
AM

PA
 6

.2
5%

výplavový
bazén
výhled

C9
a

E1
3

VJ
EZ

D
ZÁ

SO
BO

VÁ
NÍ

PO
VO

LE
N

RESERVÉ P

terasa
výhled

SO
 0

1.
2 

- M
AN

IP
U

LA
Č

N
Í P

LO
C

H
A

ŠS3

O
PĚ

R
N

Á 
ZÍ

D
KA

 v
0,

6 
m

st
áv

aj
íc

í z
at

ra
vn

ěn
á 

pl
oc

ha
no

vá
 v

sa
ko

va
cí

 p
lo

ch
a

ŠS1

ŠS2

ŠS1k

SO 08 PŘÍPOJKA NN
2.ETAPA

STÁVAJÍCÍ RIS

ŠS8
DN150 2%-26,5m ŠS7

DN150 2%-25,0m

KANALIZACE S2
AREÁLOVÁ SPLAŠKOVÁ

ŠS6 DN150 2%-32,15m

DN150

2%-18,0m ŠS9

DN150 2%-19,5m ŠS10

DN150
2%-9,0m

DN150

2%-22,5m
ŠS11

AREÁLOVÁ DEŠŤOVÁ

KANALIZACE D1-1

DN200

1%-22,10m

ŠD11

1%
-1

5,
05

m
D

N
20

0

ŠD12

RETENČNÍ
NÁDRŽ ŠEDÉ
VODY

DN300

1%
-21,25m

ŠD8

D
N

30
0

1%
-7

,6
0m

DN200

1%-41,75mŠD9

AREÁLOVÝ VODOVOD V1
PE100SDRR DN 80, délka 87,05m

RH1

PO
KL

AD
N

A

PODESTA

VE
N

K.
KO

U
P.

AREÁLOVÝ ROZVOD NN

AREÁLOVÝ ROZVOD VODOVODU
PRO DOČASNÉ SOC.ZAŘ.

15m2

15
m

2

22
00

 2
20

0

 2200
  900

 2200
  900

 2000
  900

240 L

240 L

240 L

102
101

104
103

108

24
0 

L

24
0 

L

24
0 

L

LE
H

ÁT
KO

105 106

107

16,13 m2

RIS
STAVEBNÍ

ST
AV

EB
N

Í
R

IS
 2

.e
ta

pa

STAVENIŠNÍ PŘÍPOJKA NN
2.ETAPA 160A

2.
ET

AP
A 

16
0A

ST
AV

EN
IŠ

N
Í P

Ř
ÍP

O
JK

A 
N

N

ROZVADĚČ RE
NOVÝ ELEKTROMĚROVÝ
ROZVADĚČ

  700
 2000

PP

 2
20

0
  9

00

  900
 2200

AREÁLOVÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
POVOLENO SAMOSTATNÝM DÚS

VÝKOP cca 12bm STÁV.KABELY SLAB.

2x 30°

VÝKOP

STÁVAJÍCÍ DISTRIBUČNÍ 
TRANSFORMOVNA E.ON.a.s. 
č. TS 700 385 „Zahradní“

 2000
  800

ARMATURNÍ ŠACHTA

25
00

10
00

5,4x3,7m
hl.cca 3m

ŠS4

ŠD4

ŠD10

±0.000 = 191.25 m n.m. Bpv (2. ETAPA, SO 01 - NOVOSTAVBA KRYTÉHO BAZÉNU) 
±0.000 = 190.45 m n.m. Bpv (1. ETAPA, SO 02 - VENKOVNÍ BAZÉNY) 

4

1

5

2

6

3

7

TJ JISKRA KYJOV
TJ JISKRA KYJOV - hospoda

košíkářská hala

antukové hřiště

kabiny-tribuna

asfaltové hřiště

STÁVAJÍCÍ NADZEMNÍ VEDENÍ ELEKTRO
VE VLASTNICTVÍ MĚSTA

STÁVAJÍCÍ PŘEDPOKLÁDANÝ PRŮBĚH
VEDENÍ ZAVLAŽOVACÍHO POTRUBÍ

reflektor pro osvětlení
parkoviště

výška roviny svítidla 11,88m

reflektor pro osvětlení
parkoviště

výška roviny svítidla 11,88m

17/33

17/12
17/13

17/14

17/17 17/19

17/15

17/20

17/18

10/39

10/41

10/42

10/43

10/35

17/03

17/34

17/35

17/36

O
cel/200

O
cel/250

O
cel/250

Ocel/32 Ocel/50 Ocel/80
Ocel/32

Ocel/100

O
cel/150

Ocel/100

O
cel/250

O
cel/200

O
cel/250

O
cel/100

PE/32

Ocel/32

O
cel/32

O
cel/32

O
cel/32

Ocel/32

O
cel/32

O
cel/32

O
cel/32

O
cel/32

O
cel/32

O
cel/32

O
cel/32

O
cel/32

O
cel/32

O
cel/32

Mezivodí

Kyjovka

Kyjovka (Stupava)

Sídliště Za Stadionem

K.ú. Kyjov-Nětčice

K.ú. Kyjov

mimoúrovňový
skluz

skluzavka
"chobotnice"
3m³/h

zábradlí s
plexisklem

zábradlí s
plexisklem

0.10m

mimoúrovňový
skluz

vodní plocha: 150.0 m²
filtr. výkon: 100.0 m³/h
obvod bazénu:  55.0 m

HLADINA VODY
   +0.020

HLADINA VODY
   +0.320

vodní les
6x8m³/h

sluníčko
1m³/h

mráček
2m³/h

vodní clona
10m³/h

fontánka
3m³/h

vodní
zvon
15m³/h

vodní
dělo
2m³/h

vodní
ježek
15m³/h

skluzavka
"velryba"
3m³/h

vodní clona
10m³/h

vodní
dělo
2m³/h

0.10m

fontánka
3m³/h

0.15m 0.15m

1

16

2

3

4

5

6

7

8910111215

17

18

19

20

21

22

23

25

26

27

28

29

30

24

1314 SO
02

MODERNIZACE
STÁVAJÍCÍHO
KOUPALIŠTĚ

SÍ
D

LI
ŠT

Ě
ZA

H
R

AD
N

Í

SO 05
REKONSTRUKCE PŘÍPOJKY

VODOVODU A KANALIAZCE

SO
07

SO
09 SO 12

SCHVÁLENO V DUR

SO 11
PŘELOŽKA VEDENÍ ELEKTRO

1.
ET

AP
A

SO 06
DEŠŤOVÁ KANALIZACE

SO 02.4 SO 02.4

SO 02.4

2.
ET

AP
A

SO 04 PŘÍPOJKA TEPLOVODU
ŘEŠÍ SAMOSTATNÝ PROJEKT
NENÍ SOUČÁSTÍ TOHOTO DSP

SO
 0

2.
3.

3

DOPLŇOVÁNÍ AKUMULAČNÍ NÁDRŽE
VODOU ZE STUDNY NA ZÁVLAHY

NOVÉ PROPOJENÍ VODOVODU
PRO ZÁVLAHY MĚSTSKÉHO STADIONU

ÚNIKOVÁ A
PROVOZNÍ

BRANKA

ul. MEZIVODÍ

ODPAD.
HOSP.

ÚNIK Z
TERASY

2.NP

VSTUP DO
KRYTÉHO
BAZÉNU

ÚNIK Z 1.PP

VJ
EZ

D
 D

O
 A

R
EÁ

LU

Ú
N

IK
 Z

 1
.N

P

Ú
N

IK
 Z

 1
.N

P

ÚNIK Z 1.NP

Ú
N

IK
 Z

 1
.N

P

ZÁSOBOVÁNÍ
KRYTÉHO
BAZÉNU

PROPOJENÍ
PROVOZU

PRO
NÁVŠTĚVNÍKY

KRYTÉHO A
VENKOVNÍHO

AREÁLU

ÚNIK Z 1.NP

VSTUP DO
VENKOVNÍHO
KOUPALIŠTĚ

SO
01.1

NOVOSTAVBA
KRYTÉHO BAZÉNU

0,000
= 191,25 m.n.m.B.p.v.

(Ř
EŠ

Í S
AM

O
ST

AT
N

Ý 
PR

O
JE

KT
,

N
EN

Í S
O

U
Č

ÁS
TÍ

 T
O

H
O

TO
 D

SP
)

SO 01.1.3

ROZŠÍŘENÍ OBJEKTU SO 02.1
VÝHLED - NENÍ SOUČÁSTÍ

TOHOTO DSP

SO 01.1.4

SO
 0

1.
1.

5

SO 01.1.6

SO 01.1.7

DĚTSKÉ
HŘIŠTĚ

2.ETAPA,
54 m2

TOBOGAN
KRYTÉHO

BAZÉNU SO
01.1

ZÁHON
č.I. 53m2

PAP/3

PA
/2

PA/3

LVA/133
46 m2

SO 10
PARKOVIŠTĚ V AREÁLU STADIONU

SO 03
VEŘEJNÝ PŘEDPROSTOR A MK MEZIVODÍ

ŘEŠÍ SAMOSTATNÝ PROJEKT

ŘEŠÍ SAMOSTATNÝ PROJEKT

PŘELOŽENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

SCHVÁLENO V DUR

SCHVÁLENO V DUR

SO 13
PŘÍPOJKA A PŘELOŽKA

BEACH-VOLEJBALOVÉ
HŘIŠTĚ

-
2.ETAPA,
264 m2

HLAVNÍ
VSTUP

AREÁLOVÁ SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE S3

AREÁLOVÁ DEŠŤOVÁ
KANALIZACE D1

W
C

ŽE
NY

UM
ÝV

ÁR
NA

ŽE
NY

WC
MUŽI

WC
ŽENY

ŠATNA
PERSONÁL

UM
ÝV

ÁR
NA

M
UŽ

I

W
C

M
UŽ

I

SOC.ZAŘ
PERSONÁL

PŘEVLÉKACÍ
BOXY

4x

PŘEVLÉKACÍ
BOXY

4x

PŘIPOJOVACÍ SLOUPEK PRO POKLADNU,
VSTUP 1.ETAPA VÝSTAVBY V ROCE 2022

KONEKTIVITA NN 240V, INTERNET

MÍSTO PRO POKLADNU, VSTUP
1.ETAPA VÝSTAVBY V ROCE 2022

VEDENÍ CETIN A NEJ

LEGENDA PLOCH:

PLOCHA ZELEŇ

NOVÉ NADZEMNÍ OBJEKTY ÚROVEŇ 2.NP (2.ETAPA)

CHODNÍK  DLAŽBA POJÍŽDĚNÁ (2.ETAPA)

PARKOVACÍ STÁNÍ DLAŽBA POJÍŽDĚNÁ (2.ETAPA)

VOZOVKA AHV (2.ETAPA)

DŘEVĚNÉ TERASY (2.ETAPA)

ČLENĚNÍ NA PROVOZNÍ SOUBORY:

PS 01 - BAZÉNOVÁ TECHNOLOGIE (ČÁST 2.ETAPA)
PS 02 - NEREZOVÉ BAZÉNY VČETNĚ BRODÍTEK A ATRAKCÍ (ČÁST 2.ETAPA)
PS 03 - WELLNESS (2.ETAPA)

CHODNÍK DLAŽBA - POCHOZÍ (2.ETAPA)

CHODNÍK  DLAŽBA POJÍŽDĚNÁ ZÁMKOVÁ (2.ETAPA)

NOVÉ NADZEMNÍ OBJEKTY ÚROVEŇ 1.NP (2.ETAPA)

ZASAKOVACÍ DLAŽBA POJÍŽDĚNÁ (2.ETAPA)

PLOCHY ZÁHONŮ, VYOSÉVKY, VÝSADBY (2.ETAPA)
AREÁLOVÉ CHODNÍKY, VOLNÁ DLAŽBA (2.ETAPA)

OKAPOVÉ CHODNÍKY, BET.DLAŽBA (2.ETAPA)
VYOSÉVKY, TĚŽENÉ KAMENIVO (2.ETAPA)

SO01.6 DĚTSKÉ HŘIŠTĚ - DOPADOVÁ PLOCHA (2.ETAPA)
SO01.7 HŘIŠTĚ PRO BEACHVOLEJBAL - PÍSEK (2.ETAPA)

D
EF

IN
O

VA
T 

PO
LO

H
U

PR
O

 K
AN

AL
IZ

AC
I

Sídliště
Zahradní

D 110, PVC - U
D 110, KG

D 315, KG
D 32, PE

D 200, PVC - U

D 40,PE
D 40,PE
D 40,PE
D 40,PE
D 40,PE
D 40,PE

D
 3

15
,P

VC
 - 

U

D
 3

15
,P

VC
 - 

U

D 200,PVC - U
D 110,PVC - U
D 110,PVC - U
D 200,PVC - U

D 110,KG
D 32,PE

D 110,KG

D 32,PE
D 110,KG

D 32,PE
D 32,PE

D 32,PE

D 315,PVC - U
D 140,PVC - U

D 160,PVC - U
D 200,PVC - U

D 50,PE
D 110,PVC - U

D 110,PVC - U

D 140,PVC - U
D 200,KG
D 160,PVC - U

D 160,PVC - U

D 225,PVC - U

D 315,PVC - U

D 160,PVC - U

D 160,PVC - U

D 160,PVC - U
D 110,PVC - U

D 200,PVC - U

D 200,PVC - U

D 110,PVC - U

D 63,PVC - U

D 315,KG

D 315,KG

D 315,KG
D 50,PE

D 250,KG
D 125,PVC - U

D 125,PVC - U

D 200,PVC - U

D 200,PVC - U

D 200,KG

D 200,KG

D 160,PVC - U
D 140,PVC - U

D 90,PVC - U
D 125,PVC - U

D 200,KG

D 75,PVC - U
D 225,PVC - U

D 75,PVC - U
D 160,PVC - U
D 110,PVC - U

D 200,PVC - U
D 160,KG
D 110,PVC - U
D 315,PVC - U

D 110,PVC - U

LEGENDA ZNAČENÍ:

VSTUPY / VJEZDY

HRANICE POZEMKŮ

HRANICE OKOLNÍCH STAVEB

73/1

HRANICE MĚSTSKÉHO KOUPALIŠTĚ - PLOT

VÝŠKOPIS
PARCELNÍ ČÍSLA

HRANICE KATASTRU

NOVÉ OBJEKTY

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ 2.ETAPA

STÁVAJÍCÍ / NAVRŽENÁ/KÁCENÁ ZELEŇ (KÁCENÍ ŘEŠÍ
SAMOSTATNÝ PROJEKT, NENÍ SOUČÁSTÍ TOHOTO DSP)

STÁVAJÍCÍ JEDNOTNÁ KANALIZACE

STÁVAJÍCÍ STL PLYNOVOD

STÁVAJÍCÍ VODOVOD

STÁVAJÍCÍ NADZEMNÍ VEDENÍ NN

STÁVAJÍCÍ NTL PLYNOVOD

NAVRŽENÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE (ČÁST 2.ETAPA)

NAVRŽENÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE (ČÁST 2.ETAPA)

NAVRŽENÁ PŘÍPOJKA NTL PLYNOVODU (SCHVÁLENO V DUR)

NAVRŽENÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE (ČÁST 1.ETAPA)

NAVRŽENÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE (ČÁST 1.ETAPA)

BOURANÝ OBJEKT (DEMOLIČNÍ VÝMĚR)

NAVRŽENÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE (SCHVÁLENO V DÚS))

NAVRŽENÉ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY A ROZVODY (ČÁST 1.ETAPA)
NAVRŽENÉ VODOVODNÍ ROZVODY (ČÁST 2.ETAPA)

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ 1.ETAPA

VK REALIZOVANÉ VRTY

HYDRANT

AREÁLOVÝ ROZVOD TEPLA (ČÁST 2.ETAPA)

STÁVAJÍCÍ SDĚLOVACÍ VEDENÍ - CETIN

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ TEPLOVODU

STÁVAJÍCÍ SDĚLOVACÍ VEDENÍ - ITSELF

LEGENDA AREÁLOVÉ ROZVODY:

STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ VEDENÍ VN

STÁVAJÍCÍ VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

PŘEDIZOLOVANÉ POTRUBÍ (SAMOSTATNÝ PROJEKT)
3x CHRÁNIČKA HDPE (SAMOSTATNÝ PROJEKT)

RUŠENÉ VEDENÍ

NÁVRH PODZEMNÍHO VEDENÍ TEPLOVODU
90/70°C (SAMOSTATNÝ PROJEKT)

NAVRŽENÁ PŘELOŽKA NADZ. VEDENÍ NN (SCHVÁLENO V DUR)

NAVRŽENÉ SDĚLOVACÍ VEDENÍ - CETIN (SCHVÁLENO V DUR)

NAVRŽENÉ SDĚLOVACÍ VEDENÍ - ITSELF (SCHVÁLENO V DUR)

AREÁLOVÉ VEDENÍ SLABOPROUDU (ČÁST 2.ETAPA)

AREÁLOVÝ VODOVOD (ČÁST 2.ETAPA)
AREÁLOVÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE (ČÁST 2.ETAPA)
AREÁLOVÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE (ČÁST 2.ETAPA)

NAVRŽENÉ VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ (SCHVÁLENO V DUR)

REFLEKTOR (SCHVÁLENO V DUR)

NAVRŽENÁ PŘÍPOJKA NN (2.ETAPA)
NAVRŽENÁ PŘÍPOJKA NN (1.ETAPA)

STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ KABELY NN

Stavby hlavní:

Stavby vedlejší:

SO02.1 - SKLAD, TECHNICKÉ A PROVOZNÍ ZÁZEMÍ

SO02.3 - VENKOVNÍ BAZÉNY
SO02.3.1 - VENKOVNÍ BAZÉN NEPLAVECKÝ
SO02.3.2 - VENKOVNÍ BAZÉNY VÍCEÚČELOVÝ A DĚTSKÝ
SO02.3.3 - PODZEMNÍ STROJOVNA BT A VENKOVNÍ BAR

SO02.6 - HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY A ZÍDKY

SO01 NOVOSTAVBA KRYTÉHO BAZÉNU (2.ETAPA)

SO02 MODERNIZACE STÁVAJÍCÍHO KOUPALIŠTĚ (1.ETAPA)

SO08 PŘÍPOJKA ELEKTRO (ČÁST 2.ETAPA)
SO09 VEGETAČNÍ ÚPRAVY (ČÁST 2.ETAPA)

SO02.7 - OPLOCENÍ AREÁLU (ČÁST VNĚJŠÍHO OPLOCENÍ 1.ETAPY
A OHRAZENÍ ČISTÝCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH)

SO02.8 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ (1.ETAPA)

SO04 PŘÍPOJKA TEPLOVODU (ŘEŠÍ SAMOSTATNÝ PROJEKT, NENÍ SOUČÁSTÍ TOHOTO DSP)

SO02.5 - PROVIZORNÍ SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ (ŘEŠÍ SAMOSTATNÝ PROJEKT,
NENÍ SOUČÁSTÍ TOHOTO DSP)

SO02.2 - SKLAD (2.ETAPA)

SO02.4 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY

ČLENĚNÍ NA STAVEBNÍ OBJEKTY:

SO01.1 NOVOSTAVBA KRYTÉHO BAZÉNU
SO01.2 MANIPULAČNI PLOCHA (ŘEŠÍ SAMOSTATNÝ PROJEKT, NENÍ SOUČÁSTÍ TOHOTO DSP)
SO01.3 ZPEVNĚNÉ PLOCHY
SO01.4 HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY A ZÍDKY
SO01.5 OPLOCENÍ AREÁLU (ČÁST VNĚJŠÍHO OPLOCENÍ 2.ETAPY)

SO07 PŘÍPOJKA PLYNOVODU (SCHVÁLENO V DUR))

SO11 PŘELOŽKA DISTRIBUČNÍHO KABELU NN (SCHVÁLENO V DUR)
SO12 PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ (SCHVÁLENO V DUR)
SO13 PŘELOŽKA A PŘÍPOJKA VEDENÍ CETIN A ITSELF (SCHVÁLENO V DUR)

2.ETAPA = ČERVENÁ BARVA
ŘEŠÍ JINÁ DOKUMENTACE = MODRÁ BARVA

SO10 PARKOVIŠTĚ V AREÁLU STADIONU (ŘEŠÍ SAMOSTATNÝ PROJEKT, NENÍ SOUČÁSTÍ DSP)

SO03 VEŘEJNÝ PŘEDPROSTOR A MK MEZIVODÍ (ŘEŠÍ SAMOSTATNÝ PROJEKT, NENÍ SOUČÁSTÍ DSP)

SO01.6 DĚTSKÉ HŘIŠTĚ
SO01.7 HŘIŠTĚ PRO BEACHVOLEJBAL

1.ETAPA (POVOLENO SAMOSTATNÝM DSP) = ZELENÁ BARVA

SO05.1 - AREÁLOVÝ VODOVOD (ČÁST 2.ETAPA)
SO05.2 - AREÁLOVÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE (ČÁST 2.ETAPA)

SO06.1 - AREÁLOVÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE (ČÁST 2.ETAPA)

SO05 REKONSTRUKCE VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY  (SCHVÁLENO DÚS A DSP 1.ETAPA)

SO06 DEŠŤOVÁ KANALIZACE (SCHVÁLENO DSP 1.ETAPA)

SO01: PŘÍPOJKA VN
DÉLKA TRASY cca 57 m

SO01: 2x (3x SPOJKA VN)

SO02: TRASA KABELU NN
NAPÁJENÍ TECHNOLOGIE
LEDOVÉ PLOCHY
DÉLKA TRASY cca 276 m

SO03: TRASA KABELU NN
NAPÁJENÍ TECHNOLOGIE
ATLETICKÉ HALY
DÉLKA TRASY cca 271 m

PLASTOVÁ CHRÁNIČKA Ø110
DÉLKA TRASY 39 m

2x PLASTOVÁ CHRÁNIČKA Ø110
DÉLKA TRASY 31 m

PLASTOVÁ CHRÁNIČKA Ø110
DÉLKA TRASY 2 m

2x PLASTOVÁ CHRÁNIČKA Ø110
DÉLKA TRASY 32 m

2x PLASTOVÁ CHRÁNIČKA Ø110
DÉLKA TRASY 5 m

2x PLASTOVÁ CHRÁNIČKA Ø 160
DÉLKA TRASY 3 m

NOVÁ VELKOODBĚRATELSKÁ
TRAFOSTANICE
5,3x3,0m, OP 2m

2x PLASTOVÁ CHRÁNIČKA Ø 160
DÉLKA TRASY 2 m

25xA4

KRAJ:Kyjov, ulice Mezivodí

Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov

Jihomoravský

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STAVEBNÍK:

MÍSTO STAVBY:

OBSAH VÝKRESU:

STAVBA:

STUPEŇ:

DATUM: Červen 2022

Bc. David KubátBc. Petr Longin ZODP. PROJEKTANT:VYPRACOVAL:

ČÍSLO VÝKRESU:

DÚR

e-mail: info@puttner.cz
tel.: 541 210 038, fax. 541 212 207

Puttner, s.r.o.
ŠUMAVSKÁ 416/15, 602 00 BRNO

C.3

ČÍSLO ZAKÁZKY: 022-000055

Koordinační situační výkres

SO03 Kabelové rozvody NN

ČÁSTI:

Nová trafostanice městského koupaliště Kyjov

SO02 Trafostanice
SO01 Přívod VN

1:250


